
Test CJ Zadání č. 1

10 Až _____ tu knihu, vrátím ti ji.
A přečtu
B budu číst
C čtu
D četl

11 Než začneme obědvat, popřejeme si: „______“
A Dobrý den.
B Dobré zažívání.
C Dobrý apetit.
D Dobrou chuť.

12 Je to tajemství. ______ to ví.
A Nikdo
B Leckdo
C Málokdo
D Kdokoli

13 Kolik _____ mléko?
A cena
B je
C dělá
D stojí

14 V této restauraci vaří výborný ______.
A vařič
B kuchař
C kulič
D číšník

15 Koupili jsme novou _____.
A židle
B židli
C židlí
D židlích

16 Nemám vízum, ______ nemohu v České republice studovat.
A než
B tudíž
C ačkoliv
D třebaže

17 Do kina se mnou ______ moji kamarádi.
A šly
B šla
C šel
D šli

18 Vezmi si svetr, dneska je venku _____.
A chlad
B chladně
C chladno
D chladný

19 _____ tenis.
A Mám rád hrát
B Mám rád hraju
C Rád hraju
D Rád




